
 

 

                                                                                                - 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
odbor životního prostředí 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

O Z N Á M E N Í  O  Z A H Á J E N Í  Ř Í Z E N Í   
 
Městský úřad Lanškroun, jako věcně příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako 
věcně příslušný vodoprávní úřad podle § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodovodech 
a kanalizacích“) a jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 10 a § 11 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje zahájení 
stavebního řízení. 
 
Společnost Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IČ 48173398, se sídlem Slezská 350, 561 64 
Jablonné nad Orlicí (dále jen „stavebník“) podala dne 29.03.2018 žádost o vydání stavebního povolení 
podle § 15 vodního zákona a podle § 115 stavebního zákona ke zřízení vodního díla „Kanalizace Horní 
Třešňovec“, na pozemcích parc. č. 1, 107/2, 1081/2, 11, 110, 1168/1, 1226, 1292/1, 1292/2, 1297, 13/1, 
13/5, 1300/1, 134/1, 134/3, 1395/1, 1402/5, 1402/6, 1402/9, 1515/1, 1522/1, 156/1, 156/2, 159/4, 164/2, 
164/5, 164/6, 164/7, 164/8, 1749, 177, 178/2, 179, 189/1, 1911/1, 1911/2, 1914, 1915/1, 1916/3, 194/2, 
196, 1989/1, 1989/3, 1990/2, 1990/4, 1992/3, 1992/4, 1993/2, 2, 204/1, 2080/1, 2080/2, 2158/3, 211, 
2162, 2221/2, 223, 224/2, 226/1, 226/2, 228, 2315/2, 233/1, 233/2, 235/4, 235/7, 241/1, 241/2, 241/3, 
244/1, 2448/2, 2448/3, 246, 2461, 2463, 2471, 2474/1, 2483/2, 249/5, 249/8, 250, 2505/3, 2521, 2532/1, 
2532/2, 2534, 2544/4, 255/3, 255/6, 255/7, 2552/2, 2607, 261, 2614/2, 2614/3, 2614/4, 2640/1, 2640/2, 
2640/3, 2651/2, 267, 2677/1, 2681/14, 2681/3, 2681/4, 2681/5, 2681/8, 2681/9, 2682, 2683, 2684/1, 
2684/2, 2684/4, 2685/1, 2685/2, 2685/4, 2687/1, 2687/6, 2687/7, 2688/18, 2688/21, 2688/22, 2688/25, 
2688/3, 2688/4, 2688/5, 2688/6, 2688/7, 2688/9, 2690/1, 2690/4, 2690/5, 2693/1, 2693/2, 2693/3, 
2693/4, 2693/5, 2697, 2701/11, 2701/13, 2701/14, 2701/9, 271/12, 271/13, 271/5, 41/1, 41/3, 423/1, 
423/3, 424/1, 424/2, 424/4, 506/4, 526/3, 527, 5373, 6, 61/1, 7, 75/1, 75/2, 871/1, 871/2, 967, 968/2, 
972/1, 972/2 a na pozemcích stavební parc. č. 108, 147, 170, 230 a 240 v kat. území Horní Třešňovec 
a na pozemcích  parc.  č.  183/4,  179/1,  188/1,  1294/1,  1315, 1461/1, 1489, 3176, 3214 v kat. území Dolní  

Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a.s. 
Slezská 350 
561 64 Jablonné nad Orlicí 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislava Uhrová 
Telefon: 465 385 285 
E-mail: stanislava.uhrova@lanskroun.eu 
Počet listů dokumentu: 4 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 231.8 
Evidenční list č.: I 18/01 
Spisová zn.: OŽP/10454/2018/SUh 
Čj.: MULA 14801/2018 
 
V Lanškrouně 09.05.2018 



 

                                                                                                - 2 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 14801/2018 
 
Třešňovec za účelem odvedení splaškových vod z nemovitostí v obci Horní Třešňovec prostřednictvím 
kanalizace pro veřejnou potřebu na centrální čistírnu odpadních vod v Lanškrouně. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno stavební řízení podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve kterém 
podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě 
a ústního jednání. 
 
 
Stavba obsahuje: 
SO 01 Splašková kanalizace – stoky 

kanalizační stoky U, TH-2, TI, TI-1, TI-2, UA, UB, UC, UC-1, UD, UD-1, UE, UF, UG, UH, UI, UJ, UK, UL, 
UM, UN, UO, UO-1, OP, UQ, UQ-1, UQ-1-1, UQ-2, UR, US, UT, UT-1, UU, UV, UX, UY, UZ, UZA, UZB, 
UZC z materiálů KAM FN48 355/300, TLT/PUR 326/300, PP UR2 SN 10 280/250, PE 90x5,4, PPKGM 
200, PE 110x6,6, TLT/PUR 274/250, PPKGM SN 10 200/187 a PE 90x5,4 o celkové délce 6439 m 

SO 02 Čerpací stanice 
ČS.1 na kanalizační stoce TI o výšce 2 m a objemu 4,7 m3 
ČS.2 na kanalizační stoce UO o výšce 2 m 
ČS.3 na kanalizační stoce UY o výšce 2 m a objemu 3,15 m3 

SO 05 Vodovod - přeložka 
3x přeložky vodovodu z PE 160 SDR 17 o celkové délce 398 m 

 
 
V souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona vodoprávní úřad upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy  
 

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto.  
 
 
Po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek nastupuje podle § 36 odst. 3 správního řádu lhůta, 
a to do 5ti dnů po skončení výše uvedené lhůty, k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před 
jeho vydáním, jakož i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění. V této souvislosti 
vodoprávní úřad současně účastníky upozorňuje, že toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení 
mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízené nové námitky či připomínky.  
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do spisu pro rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Lanškroun, odboru 
životního prostředí - vodoprávní úřad, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, II. poschodí, č. dveří 25 
v úřední dny (pondělí a středa 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00, mimo úřední dny po předchozí dohodě).  
 

 

Poučení: 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 114 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 



 

                                                                                                - 3 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 14801/2018 
 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.   
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou 
moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné úřední osoby předložit průkaz 
totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození 
a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 
oprávněného držitele.    
 
Vodoprávní úřad upozorňuje na povinnost vyplývající z platné legislativy, že ještě před vydáním výše 
uvedeného společného povolení je nutné předložit doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3000,- Kč. 
Správní poplatek je třeba uhradit na účet Městského úřadu Lanškroun zřízený u Komerční banky a. s., 
číslo 19-0002725611/0100, konstantní symbol 308, variab. symbol 9136118016. Správní poplatek je možno 
zaplatit i v hotovosti v pokladně v budově pověřeného Městského úřadu náměstí J. M. Marků 8, 
v Lanškrouně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislava Uhrová 
referentka odboru životního prostředí 
 
 
 
U p o z o r n ě n í !  
 
Vyvěšení této veřejné vyhlášky okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým 
zajistí Městský úřad Lanškroun a Obecní úřad Horní Třešňovec. Zároveň uvedené úřady žádáme o navrácení 
tohoto oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 
 
 
 
 
vyvěšeno dne:                                                                     sejmuto dne: 
 
 
 
R o z  d ě l  o v  n í  k  
 
Doručí  se:  
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou): 

 
1. Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 



 

                                                                                                - 4 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 14801/2018 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. c) a d) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
 

2. Bednář Zdeněk, Sázava 72, 56301 Lanškroun 
3. Beneš Robert, Horní Třešňovec 46, 563 01 Lanškroun 
4. Benešová Jarmila, Horní Třešňovec 46, 563 01 Lanškroun 
5. Bílá Lenka, Horní Třešňovec 113, 563 01 Lanškroun 
6. Bílý Libor, Horní Třešňovec 113, 563 01 Lanškroun 
7. Cink Stanislav, Horní Třešňovec 208, 563 01 Lanškroun 
8. Cink Vladislav, Horní Třešňovec 207, 563 01 Lanškroun 
9. Cinková Bohuslava, Horní Třešňovec 208, 563 01 Lanškroun 
10. Cvrček Vladimír MUDr., Horní Třešňovec 24, 563 01 Lanškroun 
11. Cvrčková Jaroslava PhDr., Horní Třešňovec 24, 563 01 Lanškroun 
12. Čermák Václav, Horní Třešňovec 1, 563 01 Lanškroun 
13. Černohorský František, Horní Třešňovec 138, 563 01 Lanškroun 
14. Černohorská Alena, Horní Třešňovec 138, 563 01 Lanškroun 
15. Dajč Michael, Horní Třešňovec 23, 563 01 Lanškroun 
16. Dajčová Iveta, Horní Třešňovec 23, 563 01 Lanškroun 
17. Donát Petr, Horní Třešňovec 122, 563 01 Lanškroun 
18. Dušek Jan, Horní Třešňovec 90, 563 01 Lanškroun 
19. Dušková Alenka, Kmochova 3155/31, 40011 Ústí nad Labem 
20. Dvořák Jiří, Horní Třešňovec 179, 563 01 Lanškroun 
21. Dvořáková Drahoslava, Horní Třešňovec 179, 563 01 Lanškroun 
22. Faltýsek Vladimír Ing., Doubravská 371, 28921 Kostomlaty nad Labem 
23. Fišera Josef, Horní Třešňovec 58, 563 01 Lanškroun 
24. Fišerová Marie, Horní Třešňovec 58, 563 01 Lanškroun 
25. Homola Ivan, Horní Třešňovec 55, 563 01 Lanškroun 
26. Homolová Alena, Horní Třešňovec 55, 563 01 Lanškroun 
27. Honsová Hana, MVDr., Horní Třešňovec 119, 563 01 Lanškroun 
28. Indra David, Horní Třešňovec 141, 563 01 Lanškroun  
29. Indra Jaroslav, Horní Třešňovec 141, 563 01 Lanškroun 
30. Indrová Zdeňka, Horní Třešňovec 141, 563 01 Lanškroun 
31. Jedlička Jiří, Horní Třešňovec 193, 563 01 Lanškroun 
32. Jehlička Jiří, Horní Třešňovec 29, 563 01 Lanškroun 
33. Jehličková Petra, Horní Třešňovec 29, 563 01 Lanškroun 
34. Jelínek Martin, Horní Třešňovec 93, 563 01 Lanškroun 
35. Jelínek Petr, Lidická 825, 56301 Lanškroun 
36. Jelínková Vlasta, Horní Třešňovec 93, 563 01 Lanškroun 
37. Ježek Miroslav, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
38. Ježková Marie, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
39. Jílková Pavlína Ing., Bítovánky 2, 53851 Bítovany 
40. Jirásek Bronislav Ing., Horní Třešňovec 38, 563 01 Lanškroun 
41. Jirásek Jindřich Ing., Horní Třešňovec 66, 563 01 Lanškroun 
42. Jirásek Jiří, Horní Třešňovec 223, 563 01 Lanškroun 
43. Jirásek Vítězslav, Písečná 1667/32, 35002 Cheb 
44. Jirásková Eva, Horní Třešňovec 66, 563 01 Lanškroun 
45. Jirásková Petra, Horní Třešňovec 223, 563 01 Lanškroun 
46. Jirásková Zdeňka, Horní Třešňovec 65, 563 01 Lanškroun 
47. Knápek Šimon, Horní Třešňovec 139, 563 01 Lanškroun 
48. Knápek Vojtěch, Horní Třešňovec 139, 563 01 Lanškroun 
49. Kočí Lukáš, Horní Třešňovec 47, 563 01 Lanškroun 
50. Kozubová Hana, Horní Třešňovec 139, 563 01 Lanškroun 
51. Kubíčková Petra, Horní Třešňovec 148, 563 01 Lanškroun 



 

                                                                                                - 5 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 14801/2018 
 

52. Kubíčková Radoslava, Horní Třešňovec 148, 563 01 Lanškroun 
53. Láznická Drahomíra, Horní Třešňovec 130, 563 01 Lanškroun 
54. Lorencová Libuše, Horní Třešňovec 37, 563 01 Lanškroun 
55. Mačát Jiří, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
56. Mačátová Dana, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
57. Macháček Jiří, Horní Třešňovec 25, 563 01 Lanškroun 
58. Macháčková Marie, Horní Třešňovec 36, 563 01 Lanškroun 
59. Málková Marie, Ostrov 41, 561 22 Ostrov 
60. Marek Jiří, Horní Třešňovec 127, 563 01 Lanškroun 
61. Marek Ladislav, Horní Třešňovec 28, 563 01 Lanškroun 
62. Marek Lukáš, Horní Třešňovec 28, 563 01 Lanškroun 
63. Marešová Eva, Horní Třešňovec 67, 563 01 Lanškroun 
64. Marešová Marcela, Horní Třešňovec 11, 563 01 Lanškroun 
65. Martinková Alena, Horní Třešňovec 69, 563 01 Lanškroun 
66. Melezínek Jakub, Horní Třešňovec 64, 563 01 Lanškroun 
67. Melezínek Jaroslav, Horní Třešňovec 211, 563 01 Lanškroun 
68. Melezínek Karel, Horní Třešňovec 134, 563 01 Lanškroun 
69. Melezínek Václav, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
70. Melezínková Ludmila, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
71. Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
72. Michálek Milan, Horní Třešňovec 151, 563 01 Lanškroun 
73. Moravcová Štěpánka, Nová 1326, 562 06 Ústí nad Orlicí 
74. Moravec Rostislav, Nová 1326, 562 06 Ústí nad Orlicí 
75. Obec Horní Třešňovec, Horní Třešňovec 225, 563 01 Lanškroun 
76. Pechancová Gabriela, Horní Třešňovec 197, 563 01 Lanškroun 
77. Pechanec Jaroslav, Horní Třešňovec 197, 563 01 Lanškroun 
78. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
79. Prokopcová Eva, Horní Třešňovec 63, 563 01 Lanškroun 
80. Prokopec Jiří, Horní Třešňovec 63, 563 01 Lanškroun 
81. Rajnoch Richard, Ing., Horní Třešňovec 89, 563 01 Lanškroun 
82. Rajnochová Lucie, Ing., Horní Třešňovec 89, 563 01 Lanškroun 
83. Řehořek Bohumír, Pálavské náměstí 4121/8, 628 00 Brno 
84. Řehořková Alena, Pálavské náměstí 4121/8, 628 00 Brno 
85. Sedláková Věra, Horní Třešňovec 35, 563 01 Lanškroun 
86. Sejkora Jiří, Pod Parukářkou 2760/14, 130 00 Praha 
87. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
88. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
89. Stejskalová Ivana, Partyzánů 349, 530 09 Pardubice 
90. Stříhavková Andrea, Verměřovice 210, 561 52 Verměřovice 
91. Svetlíková Helena, Horní Třešňovec 178, 563 01 Lanškroun 
92. Šebrlová Pavla, Žichlínek 122, 563 01 Lanškroun 
93. Šilarová Jaroslava, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
94. Šlesingr Miroslav, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
95. Šlesingrová Ivana, Horní Třešňovec 71, 563 01 Lanškroun 
96. Švestka Jiří, Horní Třešňovec 115, 563 01 Lanškroun 
97. Švestková Anna, Na Pláni 1434, 562 06 Ústí nad Orlicí 
98. Tauer Patrik, 5. května 64, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 
99. Typlová Milena, Tylova 715, 560 02 Česká Třebová 
100. Urban Oldřich, Tichá 526, 541 02 Trutnov 
101. Vávra Martin, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 
102. Vávra Petr, Horní Třešňovec 95, 563 01 Lanškroun 
103. Vávrová Marie, Horní Třešňovec 95, 563 01 Lanškroun 



 

                                                                                                - 6 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 14801/2018 
 

104. Vosková Markéta, Horní Třešňovec 134, 563 01 Lanškroun 
105. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
106. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha   
107. GridServices, s.r.o., Plynárenská 699/1, 602 00 Brno 
108. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

 
Účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich nebo ten, 
kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu: 
- pozemky parc. č. 101/1, 101/2, 103/1, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 104/5, 104/6, 107/1, 107/3, 108/1, 

108/2, 108/3, 1080, 1081/1, 1084/1, 1084/2, 1086, 109, 114, 115, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 1167, 
1170/2, 1170/3, 118, 1224, 1225/1, 123/1, 123/2, 126/1, 13/3, 13/6, 1300/2, 131, 134/2, 136/1, 
136/3, 136/4, 136/5, 138/1, 138/2, 1395/3, 1399/2, 1399/7, 14, 1400, 1402/1, 1402/2, 1402/4, 
1402/8, 141, 142, 145, 146/3, 148, 150, 151/1, 151/3, 1518, 159/3, 161, 164/4, 169, 170, 173/1, 174, 
1746/1, 175, 1750/1, 1750/2, 178/1, 178/3, 178/4, 178/7, 178/9, 182/1, 183/2, 184/3, 184/4, 1849, 
185/1, 185/6, 186, 187/1, 187/2, 189/2, 19, 1915/1, 1915/2, 1916/1, 1916/2, 1916/4, 193/1, 194/1, 
194/3, 1984/2, 1984/3, 1989/4, 199/1, 1990/1, 1990/3, 1992/2, 1993/1, 20, 200, 201, 204/2, 204/3, 
204/4, 204/5, 205, 207/2, 2081, 21/1, 21/2, 210/1, 213/1, 213/2, 2158/1, 2158/2, 2161, 2170/3, 219, 
2221/1, 2224, 2230, 2231/1, 2231/12, 2231/2, 2231/3, 224/1, 224/3, 224/4, 226/3, 226/4, 229, 
2309/1, 2309/2, 2309/3, 2311/3, 2312, 2313, 2315/1, 232/1, 234/1, 234/3, 234/4, 235/1, 235/2, 
235/3, 235/5, 235/6, 236, 237/1, 237/2, 238/1, 238/2, 24/2, 240/1, 242, 244/2, 2449/5, 2450/2, 
2450/3, 2450/5, 2453, 2454, 2484/8, 249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 249/6, 249/7, 249/9, 2474/3, 2493, 
2494/13, 2495/1, 2503, 251, 2513/1, 252/1, 2525, 2532/19, 2535, 255/11, 255/16, 255/4, 255/5, 
255/8, 257, 259, 2592, 260, 2600/2, 2602/1, 262/1, 262/2, 2625, 263, 2640/4, 2659/3, 2650, 266/1, 
2681/1, 2681/13, 2681/15, 2681/5, 2681/6, 2681/7, 2684/3, 2685/3, 2685/5, 2686, 2688/1, 2688/10, 
2688/11, 2688/13, 2688/14, 2688/16, 2688/17, 2688/19, 2688/2, 2688/23, 2688/30, 2688/31, 
2688/32, 2688/33, 2688/34, 2688/35, 2688/36, 2688/37, 2688/38, 2688/39, 2688/40, 2689, 2690/10, 
2690/12, 2690/13, 2690/14, 2690/6, 2692/1, 2693/6, 2695, 2699, 2705, 271/10, 271/2, 271/3, 271/4, 
271/6, 271/8, 271/9, 2718, 2719, 2720, 2722, 2730, 280/1, 280/2, 292/7, 30/1, 30/6, 334/3, 337/1, 
337/3, 337/6, 340/1, 35/1, 36/1, 36/2, 37, 38, 39, 417/1, 419/3, 423/2, 424/5, 44, 45, 47/5, 48/2, 51/1, 
506/5, 506/2, 518, 526/1, 526/4, 529/1, 530/1, 530/2, 530/3, 531, 533, 534, 535, 536/1, 536/2, 537, 
538/6, 5368, 5369, 5385/1, 5385/2, 55, 56/1, 56/2, 58, 61/2, 61/3, 62/2, 623/2, 626/2, 63, 631/2, 
72/3, 72/4, 75/3, 77/5, 78, 79, 80, 85, 856/11, 867, 868/2, 869, 88/2, 88/3, 9, 90, 91/1, 91/2, 968/1 a 
981/3 v kat. území Horní Třešňovec, 

- pozemky stavební parc. č. 1/2, 7/2, 16/2, , 10/1, 11, 12, 13, 17, 22, 23, 29, 63/2, 32, 106/3, 39, 42, 43, 
47, 51, 104/2, 55, 60, 61, 62, 63/1, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 153/2, 83/1, 167/2, 84/1, 85, 85, 86/1, 88, 89, 
91, 92, 102, 103, 106/1, 109, 114, 115, 118, 121, 131, 148, 153/1, 154, 167/1, 170, 171, 172, 173, 178, 
180, 188, 209, 224, 227, 228, 230, 232, 233, 235, 240, 243, 244/1, 245, 251, 254, 274, 275, 277, 290, 
294, 296, 308, 314, 316, 317, 396, 404, 405, 411 a 86/2 v kat. území Horní Třešňovec, 

- pozemky parc. č. 1488, 175/1, 183/3, 183/5, 187, 188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 192/2, 194/1, 194/4, 
3130, 3167, 3195 a 3205 v kat. území Dolní Třešňovec,  

- pozemky stavební parc. č. 61 a 143 v kat. území Dolní Třešňovec. 
 
Dotčené orgány: 
 

109. Městský úřad Lanškroun, odbor stavební úřad, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
110. Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku – památková péče, nám. J. M. Marků 12, 563 01 

Lanškroun 
111. Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků 12, 563 01 

Lanškroun 
112. Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 



 

                                                                                                - 7 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 14801/2018 
 

113. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí 

114. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad 
Orlicí 

 
Na vědomí: 
 

115. Povodí Moravy, s.p., Temenická 52, 787 01 Šumperk 
 


		2018-05-10T07:16:26+0000
	Not specified




